
 
    

 

     1. Paina CHK /CHECk painiketta infrapunasäätimestä  päästäksesi huolto tilaan 

        00 tulee säätimen näyttöön. 

       Timer valo vilkkuu sisäyksikössä. 

     

     

    2. Paina Timer on/off painikkeita muuttaaksesi koodia. 

         laite piippaa kerran kun sisäyksikkö vastaaottaa koodin. 

         00,01,02,03 -33 koodia 

         Mikäli vika koodi on päällä laite piippaa useamman kerran ja vilkuttaa 

         sisäyksikön valoja. Merkkaa koodi ylös ja käy kaikki koodit läpi. 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    3.Vika koodin nollaus CLR Napista. 

        7F tulee näyttöön ja muisti tyhjenee sisäyksiköstä 

     

     

    4.Paina Käynnistys painiketta poistuaksesi huolto tilasta. 

     

     

     

     



     

     

     

Vikakoodit RAS yksiköissä 
Koodi Vaikuttaa koodi   Toimenpide 

00 sisäyksikkö 

Sy 0C   Tarkista sisäyksikön lämpötila anturi tai piirikortti 
  0d   Sisäyksikön lämmönvaihtimen anturi TC tai piirikortti  
  0E   Vuodonilmaisin lauennut/viottunut 
  0f   Sisäyksikön lämmönvaihtimen anturi TCJ tai piirikortti  
  11   Sisäyksikön puhallin moottori tai piirikortti 
  0b   Kondenssivesipumpun koho. Tarkista kondenssiveden poisto. 
  12   Vika toisessa sisäyksikössä. Tarkista piirikortti 
  13   TC anturi virhe.Tarkista anturi ja piirikortti 
  26   Vuodonilmaisin vanhentunut vaihda uuteen. 
  30   Tarkista langallinen kaukosäädin(kanavoitava laite) 
  31   Asetuskoodi 11 virheellinen(kanavoitava laite) 

01välikaapeli 
Sy-uy 

.04 

 Tarkista Kaapelointi,kylmäaine ja sulakkeet piirikorteilta. 

  Mittaa jännite 2ja 3 liittimien väliltä tuleeko sisäyksiköltä  

  pyynti ulkoyksikölle. 

Tai 
  

.05 

   

    

    

ohjausviesti 
  Mittaa jännite 2ja 3 liittimien väliltä tuleeko sisäyksiköltä  

  pyynti ulkoyksikölle. Jos ei vaihda sy:n kortti 

  Jos tulee uy:n kortti viallinen 
      
          

     

     

     



          

02 Ulkoyksikön  
UY 14  Ulkoyksikön piirikortin jännite yli raja-arvon.(kompressori.kortti tai 
     Puh.moottori)  
  16  Kompressorin asento virhe/oikosulku.irroita kompressorin johto 

piirikortti 
     jos puhallinpysähtyy kortti viallinen.mittaa kompressori 
  17  piirikortin jännite.vaihda kortti. 
  18  TE ja TS anturi,Tarkista anturien arvot ja  kytkennät.4-tie venttiilin 

       toiminta. 
    19  TD/kuumakaasu anturi tai piirikortti 
    1A  puhallinmoottori tai piirikortti 
    1B  TO/ulkolämpötila anturi tai piirikortti 
    1C  Sähkönsyöttö,PMV venttiili,kylmä-aineeen määrä tai kompressori. 

03 Muut    7  Sähkön syöttö,korkeapainekytkin,kompressorin lämpötila kytkin. 
       piirikortit.mittaa sähkönsyöttö,kylmäaine ja ohjausjännite 
    1d  Kompressori ei pyöri. Tarkista sähköt ja mittaa kompressori. 
    1e  Kuumakaasu yli 117 astetta.TD-anturi tai Ongelma PMV-venttiilissä.  
    1f  Ongelma sähkönsynsyötössä,kylmäaineen kierrossa tai kopressori  
       viallinen 
    .08  4-tie venttilin toiminta virhe. 
    20  PMV-venttiilin virhe. 
    21  Sähkönsyöttö,Korkeapainekytkin,kompressorin lämpörele,kylmäai- 
       neen kierto,ohjausjännite ja TE tai TC anturi.puhdista yksiköt. 

     

     
 


